[image: image1.emf]
	[image: image2.png]

ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

PODER LEGISLATIVO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

[image: image3.png]

	[image: image3.png]

ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

PODER LEGISLATIVO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

ATA DA LICITAÇÃO DESERTA REFERENTE
AO EDITAL N.º 001/2017
 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL “SRP” N.º 001/2017

Ata do Pregão n.º 001/2017,  Procedimento Administrativo n.º 042/2017 – Licitação Deserta. Aos vinte e um dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, a partir das 9:00h, no prédio-sede do Câmara Municipal de Monte Negro, fez-se presente o Pregoeiro equipe da apoio, para conduzir a SESSÃO PÚBLICA referente ao Pregão n.º 001/2017, cujo objeto é aquisição de Combustível (diesel S-10), fluidos, lubrificantes, aditivos e filtros, de acordo com as condições do Edital do Pregão respectivo. Decorrido o prazo de tolerância definido no preâmbulo do Edital, restou constatada a inexistência de interessados em participar do certame. Desta forma, registra o Pregoeiro que o presente certame licitatório se mostrou DESERTO. Nada mais havendo, foi lavrado o presente documento. Rogério Ribeiro de Azevedo  (Pregoeiro Designativa da Prefeitura Municipal de Monte Negro Pregoeiro, não houve nenhum interesse dos licitantes em participar do evento, ocasionando uma licitação deserta. Fundamentado no § 7º do mesmo artigo, o Pregão Presencial “SRP” deverá ser repetido com uma nova data para sua abertura.
Rogério Ribeiro de Azevedo
Pregoeiro

Portaria 308/2017
________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Justino Luiz Ronconi n.º 2.267 - CEP: 76.888-000 Tel: (69) 3530-3178 – Monte Negro - Rondônia

.

_1202802651.unknown

_1166341884